
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3895  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше              
ухвалених рішень міської ради 
 
  

Розглянувши звернення заявників і надані документи; відповідно до 
стст.12, 40, 79-1, 121, 122, 123 Земельного кодексу України,  Законів України 
«Про оренду землі», «Про землеустрій»; керуючись Законом України «Про міс-
цеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:   

 

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 
1.1 21.12.2011 №811 «Про затвердження технічної документації із землеус-

трою, безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товарист-
ву «КОЛОС» та надання дозволу на виготовлення технічної документації  гро-
мадянам-його членам», а саме замінити в графі «Прізвище,  ім`я, по батькові» 
пункту 171 додатка прізвище,  ім`я, по батькові землекористувача із «Саєнко 
Дмитро Миколайович» на «Репін Валерій Владиславович»; 

1.2 30.12.2013 №2394 «Про надання дозволу на виготовлення технічної до-
кументації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для пода-
льшого надання їх у користування» а саме: замінити в графі «Район міста, адреса 
земельної ділянки, кадастровий номер» пункту 13 додатка  кадастровий номер 
земельної ділянки з «1211000000:06:071:0006» на «1211000000:06:071:0054»; 

1.3 28.05.2014 №2732 «Про внесення змін до раніше ухвалених рішень мі-
ської ради,  договору особистого сервітуту та договору оренди земельної ділян-
ки», а саме: замінити в графі «Прізвище,  ім`я та по батькові» пункту 1 додатка 1 
прізвище землекористувача з «Галочка» на «Єжова»; 

1.4 29.07.2014 №2838 «Про затвердження проекту землеустрою щодо від-
ведення земельної ділянки на вул. Недєліна, 28б, реєстрацію права комунальної 
власності на неї та надання її в оренду для розміщення будівлі магазину», а саме: 
викласти в новій редакції пункт 3: 

«3. Надати фізичній особі-підприємцю Саковській Ніні Іванівні із земель 
комунальної власності в оренду терміном на 5 років земельну ділянку житлової та 
громадської забудови площею 0,0427 га на вул. Недєліна, 28б в Інгулецькому ра-
йоні (кадастровий номер 1211000000:12:252:0030) для розміщення будівлі мага-
зину за рахунок: 

Проект 



2 
 

3.1 забудованих земель змішаного використання, які належать управлінню 
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради та  фізичній особі-
підприємцю  Пироговій К.Ю.  на  підставі  договору  оренди  земельної  ділянки 
від 17.06.2009 №040910800527; 

3.2 земельної ділянки  площею 0,0427 га прибудинкової території житло-
вого будинку 28 на вул. Недєліна  в Інгулецькому районі, яка перебуває в корис-
туванні публічного акціонерного товариства «Райффайзен банк Аваль» на підс-
таві договору оренди землі від 10.11.2005 №040510800738, 
згідно з доданою схемою»; 

1.5 29.10.2014 №3058 «Про затвердження технічної документації із земле-
устрою та безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому това-
риству «Горняк-2»  Криворізького гірничорудного інституту», а саме: замінити в 
пунктах 1, 2, 3 рішення адресу земельної ділянки з «у Центрально-Міському райо-
ні» на «на вул. Окружній у Центрально-Міському районі»; 

1.6 29.04.2015 №3577 «Про безоплатну передачу у власність, спільну част-
кову власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і спо-
руд (присадибна ділянка), ведення садівництва», а саме: замінити в графі «Прі-
звище, ім'я, по батькові» пункту 10 додатка 6 прізвище громадянки з «Галинсь-
ка» на «Галінська»; 

1.7 27.05.2015 №3670 «Про затвердження проектів землеустрою щодо від-
ведення земельних ділянок та реєстрацію права комунальної власності на них», а 
саме: замінити в графі «Кадастровий номер земельної ділянки» пункту 10 додат-
ка  кадастровий номер земельної ділянки з «1211000000:12:109:0002» на 
«1211000000:12:261:0034»; 

1.8 27.05.2015 №3692 «Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок», а саме: замінити в графі «Категорія земель та використання земельної діля-
нки» пункту 25 додатка цільове призначення земельної  ділянки з «розміщення 
магазину продовольчих товарів» на «розміщення магазину непродовольчих то-
варів»; 

1.9 24.06.2015 №3737 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відве-
дення земельної ділянки на вул. Тинка, 15,  реєстрацію права комунальної власно-
сті на неї та надання її в оренду для розміщення нежитлової адміністративної буді-
влі», а саме: замінити в назві та тексті рішення номер будинку з «15» на «15а»; 

1.10 24.06.2015 №3759 «Про надання права землекористувачам на обмеже-
не платне, строкове користування земельними ділянками територіальної громади 
міста Кривого Рогу та згоди на укладання договорів земельного сервітуту», а са-
ме: в графі «Район міста, адреса  земельної ділянки, кадастровий номер» пункту 
11 додатка з адреси земельної ділянки «пр-т Миру, 43а, у районі будинку 4 (зу-
пинка «вул. Балхаська»)» виключити поштовий номер торговельного павільйону 
«43а»; 

1.11 24.06.2015 №3760 «Про поновлення договорів оренди земельних             
ділянок», а саме: замінити в графі «Район міста, адреса та  кадастровий номер            
ділянки» пункту 12 додатка  кадастровий номер земельної ділянки з 



3 
 
«1211000000:06:189:0021» на «1211000000:06:189:0041»; 

1.12 24.06.2015 №3761 «Про припинення договорів  оренди земельних             
ділянок», а саме: замінити в графі «Цільове призначення земельної  ділянки» пу-
нкту 2 додатка цільове призначення земельної  ділянки з «Розміщення вбудова-
ного магазину непродовольчих товарів» на «Розміщення вбудованого магазину 
продовольчих товарів»; 

1.13  22.07.2015 №3846 «Про поновлення договорів оренди земельних            
ділянок», а саме: замінити в графах: 

1.13.1  «Район міста, адреса та  кадастровий номер ділянки»  пункту 37 до-
датка поштовий номер торговельно-зупиночного комплексу  з «33а» на «33в»; 

1.13.2 «Форма користування, термін дії  договору оренди,  додаткової     
угоди» пункту 59 додатка термін дії  договору оренди земельної  ділянки з 
«10.08.2015» на «10.08.2020». 

 

2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію          
міської  ради з питань регулювання  земельних  відносин,  планування  та           
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію ро-
боти – на заступника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 
 

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул   
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   


